
HARAP MEMBAWA BROSUR INI JIKA MENGUNJUNGI SHOWROOM
JL. DAENG CELAK KM.8 (BELAKANG RSUP TANJUNGPINANG)

HUBUNGI :

CECE JESSIE
0812 7748 335

@jessietoyotatpi jessietoyotatanjungpinang

NOTE :
AT ( AUTOMATIC )
PC ( PREMIUM COLOUR )
T ( TURBO )
CVT ( CONTINUOUSLY VARIABLE TRANSMISION )

GR ( GAZOO RACING )
HV ( HYBRID VEHICLE )

TSS ( TOYOTA SAFETY SENCE )
LUX ( LUXURY )

Authorized Main Dealer

FREEFREE
TEST DRIVETEST DRIVE
FREE
TEST DRIVE

CECECECECECE

JessieJessieJessieJessie
CECECECECECECECE

0812 774 8335
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GRATIS SERVIS
HINGGA 3 THN / 50.000 KM

DISKON HINGGA
PULUHAN JUTA RUPIAH

CICILAN  / 
BUNGA RINGAN
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TEST

DRIVE

TUKAR TAMBAH
SEMUA MERK MOBIL

- CEPAT
- AMAN
- TRANSPARAN

TOYOTA AVANZA 1.3 E M/T
TOYOTA AVANZA 1.3 E CVT
TOYOTA AVANZA 1.5 G M/T
TOYOTA AVANZA 1.5 G CVT
TOYOTA AVANZA 1.5 G CVT TSS

HARGAMODEL

260,100,000
274,400,000
281,700,000
296,100,000
321,400,000

TOYOTA VELOZ 1.5 M/T
TOYOTA VELOZ 1.5 M/T (PC)
TOYOTA VELOZ 1.5 CVT
TOYOTA VELOZ 1.5 CVT (PC)
TOYOTA VELOZ 1.5 Q CVT
TOYOTA VELOZ 1.5 Q CVT (PC)
TOYOTA VELOZ 1.5 Q CVT TSS
TOYOTA VELOZ 1.5 Q CVT TSS (PC)

HARGAMODEL

312,000,000
313,500,000
327,200,000
328,700,000
336,000,000
337,500,000
357,600,000
359,100,000

NEW RUSH 1.5 G M/T
NEW RUSH 1.5 G A/T

 RUSH 1.5 S M/T GR SPORTNEW
 RUSH 1.5 S A/T GR SPORTNEW

HARGAMODEL
301,400,000
312,100,000
316,250,000
326,450,000

FORTUNER 2.8 VRZ 4x2 AT
FORTUNER 2.8 VRZ 4x2 AT GR SPORT
FORTUNER 2.8 VRZ 4x2 AT GR SPORT (LUX)

HARGAMODEL
624,200,000
643,100,000
645,220,000

INNOVA ZENIX 2.0 G CVT
INNOVA ZENIX 2.0 G CVT (PC)
INNOVA ZENIX 2.0 V CVT
INNOVA ZENIX 2.0 V CVT (PC)

HARGAMODEL
433,700,000
436,700,000
477,400,000
480,400,000

INNOVA ZENIX 2.0 G HV CVT
INNOVA ZENIX 2.0 G HV CVT (PC)
INNOVA ZENIX 2.0 V HV CVT MODELISTA
INNOVA ZENIX 2.0 V HV CVT MODELISTA ( PC )
INNOVA ZENIX 2.0 Q HV CVT TSS MODELISTA
INNOVA ZENIX 2.0 Q HV CVT TSS MODELISTA ( PC )

480,200,000
483,200,000
551,900,000
554,900,000
629,500,000
632,500,000

INNOVA ZENIX HV

INNOVA ZENIX GASOLINE

HIACE COMMUTER M/T
HIACE 2.8 M/T

HARGAMODEL
573,610,000
666,020,000

HARGAMODEL

RAIZE 1.2 G CVT
RAIZE 1.0T G M/T
RAIZE 1.0T G CVT 
RAIZE 1.0T GR Sport CVT 
RAIZE 1.0T GR Sport CVT (2 tone) 
RAIZE 1.0T GR Sport CVT TSS (2 tone) 

HARGAMODEL
268,300,000
272,700,000
287,300,000
301,200,000
303,800,000
325,000,000

AGYA 1.2 G M/T
AGYA 1.2 G CVT
AGYA 1.2 GR-S M/T
AGYA 1.2 GR-S M/T 2 TONE
AGYA 1.2 GR-S CVT
AGYA 1.2 GR-S CVT 2 TONE

HARGAMODEL
195,700,000
211,200,000
256,500,000 
259,000,000
272,200,000
274,700,000

CALYA 1.2 G M/T
CALYA 1.2 G A/T

HARGAMODEL
202,000,000
214,200,000

Yaris Cross 1.5 G MT
Yaris Cross 1.5 G CVT
Yaris Cross 1.5 S CVT TSS 
Yaris Cross 1.5 S CVT TSS (Premium Color)
Yaris Cross 1.5 S CVT TSS GR Package
Yaris Cross 1.5 S CVT TSS GR Package (PC)
Yaris Cross 1.5 S HV CVT TSS GR Package
Yaris Cross 1.5 S HV CVT TSS GR Package (PC)
Yaris Cross 1.5 S HV CVT TSS GR Package Dual Tone
Yaris Cross 1.5 S HV CVT TSS GR Package Dual Tone (PC)   

HARGAMODEL
362,300,000
375,300,000
418,800,000
421,300,000
428,200,000
431,200,000
461,100,000
463,600,000
465,100,000
466,100,000

HILUX  CABIN 2.  M/TSINGLE 0
SINGLE 4 DSLHILUX  CABIN 2.  M/T
SINGLE 4 DSL 4X4 HILUX  CABIN 2.  M/T

HILUX DOUBLE CABIN 2.4 E (4X4) DSL M/T
HILUX DOUBLE CABIN 2.4 G (4X4) DSL M/T
HILUX DOUBLE CABIN 2.4 V (4x4) DSL A/T

294,000,000
316,400,000
417,400,000
452,200,000
485,300,000
535,750,000

FREEFREE
TEST DRIVETEST DRIVE
FREE
TEST DRIVE
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